[bookmark: _GoBack]大和田駅前広場で実施する社会実験の事業協力申請書（案）

	下記のとおり申請をします。
　令和　　年　　月　　日
門真市長　様

所属団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）
e-mail

	企画名

	期間
	自　　令和　　年　　月　　日
至　　令和　　年　　月　　日
	午前・午後　　　時　　　分
午前・午後　　　時　　　分

	企画提案書
	別　　添

	確認事項
	□　大和田駅前広場で実施する社会実験の事業協力者募集要領に従って実施します。

	注意　「確認事項」欄は、該当することを確認した上で、□に✔印を付してください。